
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/331/21 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy-Miasto Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 1 i 2 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy-Miasto Działdowo (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. 

poz. 5815 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:  Załącznik nr 6 do Statutu otrzymuje brzmienie zgodne 

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Romuald Remiszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 grudnia 2021 r.

Poz. 4882



Załącznik do uchwały Nr XXXV/331/21 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

WYKAZ 

jednostek organizacyjnych Gminy 

1.Miejska Biblioteka Publiczna - Działdowo, ul. Wolności 64A; 

2.Miejski Dom Kultury - Działdowo, ul. Wolności 64; 

3.Muzeum Pogranicza - Działdowo, ul. Zamkowa 12; 

4.Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - Działdowo, ul. Wł. Jagiełły 30; 

5.Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - Działdowo, ul. Robotnicza 10; 

6.Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie - Działdowo, ul. Wł. Jagiełły 33; 

7.Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Działdowie - Działdowo, ul. Sportowa 1; 

8.Zespół Placówek Oświatowych nr 3 w Działdowie - Działdowo, ul. Lenartowicza 1; 

9.Zespół Placówek Oświatowych nr 4 w Działdowie - Działdowo, ul. Polna 11; 

10.Samorządowy Zakład Budżetowy Miejska Służba Drogowa - Działdowo, ul. Wolności 2/4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4882


		2021-12-09T11:19:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




